[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2017 года                                                                    №  52
Об   установлении   порядка   учета   предложений по проекту решения Краснинской районной Думы «О  внесении изменений в Устав  муниципального образования  «Краснинский  район»   Смоленской области»  и участие граждан в его обсуждении
       Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Краснинская района Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

РЕШИЛА:

    Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и порядка участия  граждан в его обсуждении:

1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Краснинский край»).

2. Прием предложений граждан в письменной форме понедельник, среда, пятница с 14-00  -  16-00 по 14 апреля 2017 года по адресу: пгт. Красный, ул. К.Маркса, д.16, Краснинская районная Дума.

3. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области назначить на 17 апреля 2017 года в 14-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Краснинский район».

4. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения и их рассмотрение проводятся на заседании Краснинской районной Думы.

5. Утвердить решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на заседании Краснинской районной Думы.

6. Опубликовать решение Краснинской районной Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в газете «Краснинский край».

Председатель                                                Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                     «Краснинский район»
                                                                        Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков             _____________ Г.М. Радченко